
 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sorocaba comunica a RETIFICAÇÃO da 
PUBLICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 38/2021 - Processo nº 2148/2021, 
destinado à contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços 
comuns de trocas de cavaletes, reparos de vazamentos em cavaletes de água, 
troca corretiva de hidrômetros e manutenção em ramais de ligação de água, 
visando o controle e redução de perdas reais, pelo tipo menor preço, conforme 
segue: 

onde se lê: SESSÃO PÚBLICA dia 18/10/2021, às 09:00 horas 

leia-se: SESSÃO PÚBLICA dia 18/10/2021, às 10:00 horas 

Informações pelo site www.licitacoes-e.com.br (BB 899854), pelo telefone: (15) 3224-
5825 ou pessoalmente na Av. Comendador Camilo Júlio, 255, no Setor de Licitações. 
Sorocaba, 08 de outubro de 2021. 

http://www.licitacoes-e.com.br/

